Rio Grande do Norte, 27 de Junho de 2017 Ano 2017 | No 0159

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
REMARCAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, através de sua
Pregoeira Oficial, torna público que a licitação acima epigrafada
que seria realizada no dia 27/06/2017, às 09:00 horas, fica
aprazada para o dia30/06/2017, às09:00horas. OBJETO:
Registro de Preços para Contratação de empresa para
execução de serviço de locação de veículo.Esclarecimentos e o
Edital no horário das 07:00 às 12:00 horas, na sala da
Comissão, localizada na sede da Câmara Municipal na Rua
José Maria, 57, Centro - São João do Sabugi/RN -CEP:
59.310-000, no horário de 07h00min as 12h00min. Dúvidas pelo
telefone (84) 3425-2291.

São João do Sabugi-RN, 26 de Junho de 2017.

A Comissão.

Publicado por:
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

Código Identificador: 441917AB

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 27 de Junho de

2017. Edição 0159.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal